Total Anual 16.331 10.024 7.252

Média Mensal 1.361 1.002 -26,3% 1.036 3,4%

3 RELAÇÃO DE CREDORES  

Esta Administração Judicial apresentou no ev. 157 dos autos a lista de credores alusiva ao art. 7º, §2º da Lei n.º 11.101/2005, relacionando 62 credores pelo valor total de R$ 

3.317.306,12 (três milhões trezentos e dezessete mil trezentos e seis reais e doze centavos), foi publicado no DJe em 27/3/23, ev. 165. 

Classes Nome Credores   Valor da Lista

Classe I Credores Trabalhista 5 125.197,24        

Classe III Credores Quirografário 40 2.776.600,62     

Classe IV Credores ME e EPP 17 415.508,26